
#DARUJSRDCE
Daruj srdce je projekt Výboru dobré vůle  

– Nadace Olgy Havlové, jehož cílem je 

zapojování mladých lidí do občanské 

společnosti. Chceme jim přiblížit 

neziskový sektor a jeho fungování 

a ukázat jim, jaké možnosti pomoci 

druhým nabízí.

Jsi student střední školy a chceš pomoci potřebným ve svém okolí?  

Podívej se, jak na to!

Můžeš získat až 20 000 Kč na pomoc lidem se zdravotním či sociálním  

znevýhodněním!

Studenti, kteří přihlásí své projekty, obdrží pozvánku na setkání v Knihovně Václava Havla.

JAK NA TO?

1  Vyhledej neziskovou organizaci 

V týmu minimálně tří spolužáků najdi ve svém okolí neziskovou organizaci,  
která pomáhá v sociální oblasti a je svoji aktivitou nejblíže tvému srdci.

2  Zjisti, co potřebuje nejvíc 

Spoj se se zástupcem neziskové organizace a společně s týmem zjistěte, s čím by  
potřebovali pomoci, zda jim zrovna něco nechybí nebo co by jim usnadnilo práci.

3  Přihlas projekt a získej pro něj pomoc

Do 18. října 2021 pak vyplň a odešli přihlašovací formulář, který je na www.darujsrdce.com

Přijď na besedu, která proběhne v listopadu 2021 v Knihovně Václava Havla  

v Praze. Na závěr vyhlásíme 10 vybraných projektů, které získají finanční 

podporu až 20 000 Kč.

www.darujsrdce.com  |  kubinova@vdv.cz

www.darujsrdce.com


